PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.08.2013
	м.Кривий Ріг
	№  279


	Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №73 «Про   затвердження  складу комісії з питань вирішення земельних спорів 

щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови 

та додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» в новій редакції




    
Відповідно до рішення сесії Тернівської районної у місті ради від 26.06.2013 №251 «Про внесення змін в додаток до рішення  Тернівської районної у місті ради від 24.02.2013 №134 «Про викладення додатку до рішення Тернівської  районної у місті ради від 27.05.2011 №74 «Про затвердження  Положення про відділ житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради»  в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

            1. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №73 «Про затвердження  складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» викласти в новій редакції:

«1.Затвердити склад  комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства

Овчаренко                              -  заступник голови районної у місті ради з питань                                                                                                                                                                                               

Володимир Павлович               діяльності  виконавчих органів ради, голова                                                                                       

                                                     комісії

Косогорова 


-   завідувач відділу житлово-комунального господарства 

Антоніна Василівна 

     виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії 

Сєдих 



-   провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 

Юлія Миколаївна           
     господарства виконкому районної у місті ради,  

                                        секретар комісії 

2

                                    
Члени комісії:

Забуженко                               -   завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

Микола  Григорович                  цивільного захисту населення, мобілізаційної, 

                                                      оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

                                                      органами виконкому районної у місті ради

Корепанов  


 -    головний спеціаліст юридичного відділу - секретар 

Віталій Васильович 
      адміністративної комісії виконкому районної у місті   ради

Олінчук                                   -   головний спеціаліст організаційного відділу

Ольга Семенівна                         виконкому районної у місті ради

Фуголь


  -   головний спеціаліст з питань земельних ресурсів

Вікторія Олександрівна             і будівництва виконкому районної у місті ради.»

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012  №73 «Про затвердження  складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Коваленко О.А.) оприлюднити рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін 

